ORDIN DE PLATĂ 10 DATA EMITERII 2 martie 2026 TIP.DOC.1Nr.

21200.00PLĂTIŢI LEI douăzeci și unu de mii două sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

CANT-POVAR I.I.

MD62AG000022512010148595

1004609003373

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) InspectoratulGeneral al Politi ei

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: